Начало обсуждения 28.01.2016 - Конец обсуждения 09.02.2016

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ШАУМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	_________ 2016 года
	    №	х. Шаумяновский

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Шаумяновского сельского поселения  от 26.03.2014 года № 34
 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Шаумяновского сельского поселения»

В целях приведения в  соответствие с Областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области» (в ред. Областных законов РО от 14.11.2013 г. № 34-ЗС, от 23.06.2015 г.  № 383-ЗС)  и руководствуясь  Уставом муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение», Собрание депутатов Шаумяновского сельского поселения, решило:

1. Внести в  решение Собрания депутатов Шаумяновского сельского поселения от 26.03.2014 года № 34 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих  Администрации Шаумяновского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. В абзаце втором  пункта 4  Раздела 2  приложения слова «научных и образовательных учреждений», заменить словами «научных, образовательных и».

1.2. В абзаце четвертом пункта 16 Раздела 3  приложения слова «на повышение квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования».

2. Контроль за ходом исполнения настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Шаумяновского
сельского поселения                                                        С.Л.Аванесян

проект решения вносит специалист
по правовой и кадровой работе Моругина З.А.

2